In *iiij. Nocturno, Homil.* Pusillum gregem. *de Communi ij. loco.*

Lectio *ix. de Homilia et Commemoratio Feriæ in*

**Laudibus ante Commemorationem S. Valentini.**

DIE XXV. FEBRUAR.

**B. Sebastiani  
ab Apparicio  
Confessoris. Duplex.**

**Oratio.**

**D**eus, qui beátum Sebastianum Confessorem tuum in simplicitate cordis ambulare fecisti, ac cœlestibus donis cumulasti: concede propitius, ut ejus intercessiõne, et puris mentibus tibi servire, et gratiæ tuæ mûnera consequi valeamus. Per Dóminum.

**Et fit Commem. Feriæ.**

In *j. Nocturno, Lectiones.* Beátus vir. *de Communi ij. loco.*

In *ii. Nocturno.*

**Lectio *iv.***

**S**ebastiánus Gudínæ, Gallæciæ oppidi dicecésis Auriénsis, ex honesta stirpe in Hispânia ortum hábit. Ab infántia pie educátus, ac puer pascéndis grégibus déditus, nihil puerile gessit in ópere, statimque apparuit, eum ad magnum áliquid portendendum peculiári Dei providéntia fuisse præservátum. Nam, ut constánti fertur fama, cum duodénnis ex lue contagiõsa letháliter decumberet, et

solus in semidíruto tugúrio esset derelictus, morsu lupi e nêmore erumpéntis, qui leniter tumórem perripit, pusque viruléntum plane abstérsit, a matre illuc redeúnte mirabiliter repértus fuit sanátus. Puerítia domi probe transácta, adoléscentis e patérno solo egréssus, Salmánticam secéssit, ibique aliéno servítio mancipátur: tum rei agráriæ álibi addíctus, ut paréntum inópiam subleváret, vária hinc inde expértus est discrímina, in iisque ter mulieres ejus virginitáti insidiántes, invícte rejecisse perhibétur. Hisce vero periculis valde commótus, in novam Hispániam, quo evangélica fides nuper fúerat invécta, proficisci in ánimum sibi indúxit; navimque conscéndens cum aliis sóciis, quorum convicia æquanímiter in itinere tulit, próspéra tandem navigatiõne confécta, primo Angelópolim, deínde Méxicum appulit.

**R.** Honestum fecit.

**Lectio *v.***

**G**regiæ caritátis ejus in próximum illico cœpit Méxici præbere arguménta. Cum enim ibi novo opificio construéndi plaustra, arduóque labóri aperiéndi vias rectas per

impérvias silvas, præserio eam quæ e México ducit ad Zacathécam, totum se daret, pingues opes, quas inde sibi comparábat, in víduis et órphanis aléndis, honestis puéllis dotándis, aliisque hujus géneris misericórdiæ opéribus impendébat. Quocirca hóminem multo aere aliéno gravátum, atque ádeo a lictóribus captum, toto débito generóse solúto, e vestigio ab eórum manibus liberávit. Hinc tantam virtútis opiniõnem adéptus fuit, ut étiam ab Indis, ingénita ferocitate depósita, obséquium sibi et famulátum præstári mererétur. Nuptias, quas olim modéste abnuerat, póstmodum inire decrevit. Itaque bis matrimónium cum honestis virginibus contráxit, quas tamen, iisdem consentiéntibus, intactas reliquit. Quare dæmon váriis modis eum est aggressus; nunc fœda spectra ferócis tauri, trucisque Mauri ei objiciens: nunc venústæ mulieris impudice gestiéntis formam induens: sed vir Dei signo crucis cuncta hostis mollímina vicit. Postréma cónjuge defúncta, ordini séráphico ascribí pètiit, ac moniálibus sanctæ Claræ cunctis ópibus relíctis, voti

sui compos, jam septuagenarius in statu laici effici meruit.

**R.** Amavit eum.

**Lectio vj.**

**S**olémnibus votis Deo nuncupatis in omni virtutum genere mirifice enituit. Summa ei inerat simplicitas, animi candor, mansuetudo, obediéntia, paupertas, in adversis item tolerandis eximia patientia. Temperans adeo fuit, et fortis, ut præter proluxa jejúnia, et corporis afflictationes, noctes insonnes sæpe traduxerit; dignus propterea, cui, ut fertur, esuriénti in deserto, et omni humana ope destitúto, Angeli cibaria ministrarint, lassitudine confectum recrearint, dormiéntem coelésti splendore circumfulserint, itinerántem a pluvia et nivibus defenderint, ex via devium in rectum trámitem deduxerint, deque uno in alium locum transtulerint. Futuros événtus quoque prænovit; secréta item coeléstia, et cordium arcana penetravit, et in ferocióres bélluas absolutum semper exercuit dominium. Eucharistiae sacraméntum, quod in extrémó morbo ex vomitu præpeditus sumere non poterat, ad se deférri popóscit, et humi

stratus lacrymisque perfusus inenarrabili animi sensu coluit. Sénio tandem confectus, prope centenarius, ultimum diem placidissime Angelópoli clausit. Post mortem corpus ejus, quod ex poenitentia attritum squalidumque erat, statim formosam induit spéciem, suavemque spiravit odorem. Virtutibus denique et miraculis clarus, a Pio sexto Pontífice máximo in Beatorum coetum solémniter est relátus.

**R.** Iste homo.

**In iij. Nocturno, Homilia.** Pusillum gregem, de Comuni Confess. non Pont. ij. loco.

**Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriæ in Laudibus.**

DIE I. MARTII.

S. Rudesindi

Episc. et Conf. Duplex.  
**Oratio.**

**P**ropitiare, quæsumus Domine, nobis famulis tuis per sancti Confessoris tui atque Pontificis Rudesindi mérita gloriosa: ut, ejus pia intercessióne, ab omnibus semper protegámur adversis. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio Feriæ.**

**Inj. Nocturno, Lectiones.** Fidélis sermo, de Comm. Extra Quadrag. de Scriptura occurrente.

**In II. Nocturno.**

**Lectio iv.**

**R**udesindus natione Galláicus, parentibus regii generis Gutérrio et Ilduára, qualis esset futurus, ejus conceptio satis osténdit. Multis enim ac largis in pauperes elemósynis, orationibus, et lacrymis cum vacaret Ilduára, ab Angelo præmonita est, se concepturam filium, qui et apud Deum magni futurus esset mériti, et apud homines præcipuo sanctitátis nómine. Prídie igitur solémitatis sanctorum Mátyrum Facúndi et Primitivi Rudesindum péperit, qui dies propterea semper illis sacer ac festívus, quamdiu vixerunt, fuit. Constrúxit præterea Ilduára in honórem Archángeli Michaélis ecclésiám eo loco ubi ab Angelo certior facta est se concepturam.